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neolLab® Labor-Hebebihne 160 x 130 mm,
Leichtmetall pulverbeschichtet
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Labor-Hebeblihne aus Leichtmetall mit Pulverbeschichtung, in Ausgangsposition bis 60 kg belastbar, max.

Betriebslast nach DIN 12897.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Material

Breite

Ladnge

Hohe [MAX]

Hohe [MIN]

belastbar bis
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E-1707

neolLab

4058072066659
Raumtemperatur
Aluminium|pulverbeschichtet
160 mm

130 mm

250 mm

60 mm

7 kg
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